



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Página 1 de 9

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538

Endereço: Rua Valzumiro Dutra

Número: 224

Cidade: Irai

UF: RS

CNPJ: 22.960.383/0001-82

Insc. Estadual: 0660027410

Fone: (55) 3745-1491

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|--------------------------------|--------------|----------------|-------------|
| 1 | | 375,00 | UN | CAIXA ARQUIVO MORTO | bider Pel. | 1.99 | 746.25 |
| 2 | | 230,00 | UN | ENVELOPE OFICIO BRANCO PEQUENO | Foroni | 0.09 | 20.70 |
| 3 | | 300,00 | UN | ENVELOPE PARDOS MEIO OFICIO | Foroni | 0.13 | 39.00 |
| 4 | | 40,00 | UN | ENVELOPE PARDOS 240X340 | Foroni | 0.20 | 8.00 |
| 5 | | 90,00 | UN | ENVELOPE PARDOS 229X324 | Foroni | 0.18 | 16.20 |
| 6 | | 560,00 | UN | ENVELOPE PARDOS 260X360 | Foroni | 0.23 | 128.80 |
| 7 | | 32,00 | UN | PINCEL ATOMICO PRETO | Maxpoint | 2.13 | 68.16 |
| 8 | | 14,00 | UN | PINCEL ATOMICO AZUL | Maxpoint | 2.13 | 29.82 |
| 9 | | 21,00 | UN | PINCEL ATOMICO VERMELHO | Maxpoint | 2.13 | 44.52 |
| 10 | | 50,00 | UN | CANETA MARCA TEXTO AMARELO | Hb Brint | 1.45 | 72.50 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APÓS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14/02/17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO

ESEQUIEL TONIAI



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Página 2 de 9

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

| Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538 | | | | | | | |
|--|-----------|----------------------------|-------|---|--------------|----------------|-------------|
| Endereço: Rua Valzumiro Dutra | | | | Número: 224 | Cidade: Iraí | UF: RS | |
| CNPJ: 22.960.383/0001-82 | | Insc. Estadual: 0660027410 | | Fone: (55) 3745-1491 | | | |
| Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados: | | | | | | | |
| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 11 | | 24,00 | UN | CANETA MARCA TEXTO VERDE | Marst. P | 1.45 | 34.80 |
| 12 | | 39,00 | CX | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDAD | Cis | 4.29 | 167.31 |
| 13 | | 19,00 | CX | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8 CAIXA COM 5.000 UNIDAD | Acc | 9.99 | 189.81 |
| 14 | | 17,00 | CX | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CAIXA COM 5.000 UNIDA | ACC | 19.99 | 339.83 |
| 15 | | 4,00 | CX | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15 CAIXA COM 5.000 UNIDA | ACC | 26.99 | 107.96 |
| 16 | | 20,00 | UN | BOBINA PARA CALCULADORA 60MMX35M | Mariana | 2.16 | 43.20 |
| 17 | | 40,00 | UN | BOBINA PARA CALCULADORA 57MMX30 | Regispel | 1.52 | 60.80 |
| 18 | | 20,00 | UN | BOBINA PARA CALCULADORA 60MMX35 | Marianam | 2.16 | 43.20 |
| 19 | | 50,00 | UN | BOBINA DE PAPEL PARA AUTENTICADORA DUAS VIAS 75MMX30M | flex | 4.95 | 247.50 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14/02/17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

Assinatura e Carimbo

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

ESEQUIEL TONIAL
Prefeito em Exercício



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Página 3 de 9

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

| Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538 | | | | | | | |
|--|-----------|----------------------------|-------|--|--------------|----------------|-------------|
| Endereço: Rua Valzumiro Dutra | | | | Número: 224 | Cidade: Iraí | UF: RS | |
| CNPJ: 22.960.383/0001-82 | | Insc. Estadual: 0660027410 | | Fone: (55) 3745-1491 | | | |
| Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados: | | | | | | | |
| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 20 | | 20,00 | UN | BOBINA DE PAPEL PARA AUTENTICADORA UMA VIA, 75MMX30M | Regispe | 1.99 | 39.80 |
| 21 | | 45,00 | UN | FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE | Adelbras | 2.88 | 129.60 |
| 22 | | 18,00 | UN | FITA ADESIVA PEQUENA | Embalando | 0.39 | 7.02 |
| 23 | | 16,00 | UN | FITA CREPE AMARELA | 3M | 8.22 | 131.52 |
| 24 | | 60,00 | CX | CAIXA DE CLIPS 2/0 COLORIDO | Backi | 3.55 | 213.00 |
| 25 | | 2,00 | CX | CAIXA DE CLIPS 1/0 | New | 2.03 | 4.06 |
| 26 | | 46,00 | CX | CAIXA DE CLIPS 3/0 | New | 2.03 | 93.38 |
| 27 | | 31,00 | UN | CORRETIVO LIQUIDO | OFFICE | 1.39 | 43.09 |
| 28 | | 90,00 | UN | PASTA ARQUIVO AZ | Trama | 8.99 | 809.10 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APÓS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14/02/17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vida ANEXO

ESEQUIEL TONIAL



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Página 4 de 9

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538

Endereço: Rua Valzumiro Dutra

Número: 224

Cidade: Iraí

UF: RS

CNPJ: 22.960.383/0001-82

Insc. Estadual: 0660027410

Fone: (55) 3745-1491

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|-------|--|--------------|----------------|-------------|
| 29 | | 39,00 | UN | PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICO | ACP | 1.99 | 77.61 |
| 30 | | 14,00 | UN | PASTA SANFONADA | DAC | 17.59 | 246.26 |
| 31 | | 14,00 | UN | TESOURA GRANDE | Kit | 5.35 | 74.90 |
| 32 | | 17,00 | UN | TESOURA PEQUENA | Radex | 2.79 | 47.43 |
| 33 | | 49,00 | UN | REGUA PLASTICA 30CM | Waleu | 0.62 | 35.28 |
| 34 | | 11,00 | CX | CAIXA CANETA AZUL COM CINQUENTA UNIDADES | Imjex | 23.80 | 261.80 |
| 35 | | 5,00 | CX | CAIXA CANETA PRETA COM CINQUENTA UNIDADES | BIC | 47.00 | 235.00 |
| 36 | | 3,00 | CX | CAIXA CANETA VERMELHA COM CINQUENTA UNIDADES | BIC | 47.00 | 141.00 |
| | | 92,00 | UN | LAPIS PRETO Nº 2 | EBRAS | 0.25 | 23.00 |
| 38 | | 2,00 | UN | PINCEL PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0MM | Pilot | 3.67 | 7.34 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APÓS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14 / 02 / 17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - M.
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

ESEQUIEL TONIAL

CONDIÇÕES DIVERSAS



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Página 5 de 9

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538

Endereço: Rua Valzumiro Dutra

Número: 224

Cidade: Irai

UF: RS

CNPJ: 22.960.383/0001-82

Insc. Estadual: 0660027410

Fone: (55) 3745-1491

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|-------|---------------------------------------|--------------|----------------|-------------|
| 39 | | 51,00 | UN | COLA BRANCA 40 GRAMAS | Make mais | 0.83 | 42.33 |
| 40 | | 30,00 | UN | BASTÃO COLA QUENTE FINA | Remd Cola | 0.48 | 14.40 |
| 41 | | 30,00 | UN | BASTÃO COLA QUENTE GROSSO | Remd Cola | 1.18 | 35.40 |
| 42 | | 19,00 | PAC | PACOTE DE ATILHO | ✓ Mamuth | 1.95 | 37.05 |
| 43 | | 24,00 | UN | APONTADOR DE LÁPIS | ✓ Tries | 0.26 | 6.24 |
| 44 | | 61,00 | UN | BORRACHA PARA LÁPIS | Red Bor | 0.22 | 13.42 |
| 45 | | 45,00 | UN | BORRACHA GRANDE | * Red Bor | 0.49 | 22.05 |
| 46 | | 12,00 | UN | CADERNO GRANDE ESPIRAL UMA MATERIA | til. Mais | 7.42 | 89.04 |
| 47 | | 17,00 | UN | CADERNO GRANDE ESPIRAL QUATRO MATERIA | * To Mais | 8.99 | 152.83 |
| 48 | | 34,00 | UN | CADERNO PEQUENO ESPIRAL COM 50 FOLHAS | Grudeal | 1.59 | 54.06 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APÓS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14/02/17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

ESEQUIEL TONIAL

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64
SETOR DE LICITAÇÕES



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Página 6 de 9

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538
Endereço: Rua Valzumiro Dutra Número: 224 Cidade: Irai UF: RS
CNPJ: 22.960.383/0001-82 Insc. Estadual: 0660027410 Fone: (55) 3745-1491

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|--|--------------|----------------|-------------|
| 49 | | 15,00 | CX | CAIXA DE MASSA DE MODELAR 180 GRAMAS COM 12 UNIDADES | Acrilex | 3,86 | 57,90 |
| 50 | | 9,00 | PAC | FOLHA DE DESENHO BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES | P. Mais | 4,99 | 44,91 |
| 51 | | 3,00 | PAC | FOLHA DE DESENHO AZUL PACOTE COM 50 UNIDADES | P. Mais | 9,30 | 27,90 |
| 52 | | 2,00 | PAC | FOLHA DE DESENHO ROSA PACOTE COM 50 UNIDADES | P. Mais | 9,30 | 18,60 |
| 53 | | 2,00 | RL | ROLA PAPEL CONTACT ESTAMPADO | Sulcan | 64,99 | 129,98 |
| 54 | | 1,00 | CX | FOLHA DE PAPEL CARBONO | Helios | 21,00 | 21,00 |
| 55 | | 10,00 | CX | CAIXA SACOLA PLÁSTICA PEQUENA | Bibreplast | 27,99 | 279,90 |
| 56 | | 30,00 | RL | ROLO ETIQUETA DE PREÇO TAMANHO M | Usual | 1,87 | 56,10 |
| 57 | | 400,00 | UN | FICHA PAUTADA TAMANHO P | S. Doming | 0,0632 | 25,28 |
| 58 | | 59,00 | UN | FOLHAS E.V.A CORES PRIMÁRIAS | Recortar | 1,50 | 88,50 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APÓS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14/02/17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO

ESEQUIEL TONIAL



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Página 7 de 9

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

| Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538 | | | | | | | |
|--|-----------|----------------------------|-------|--|--------------|----------------|-------------|
| Endereço: Rua Valzumiro Dutra | | | | Número: 224 | Cidade: Iraí | UF: RS | |
| CNPJ: 22.960.383/0001-82 | | Insc. Estadual: 0660027410 | | Fone: (55) 3745-1491 | | | |
| Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados: | | | | | | | |
| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 59 | | 15,00 | UN | PINCEL PARA PINTURA TAMANHO M | Condor | 1.74 | 26.10 |
| 60 | | 12,00 | CX | LÁPIS DE COR GRANDE COM DOZE UNIDADES | Beonera | 4.20 | 50.40 |
| 61 | | 12,00 | CX | GIZ DE CERA GROSSO COM SEIS UNIDADES | Heul-Giz | 7.78 | 93.36 |
| 62 | | 7,00 | UN | TUBOS DE COLA PARA E.V.A | Acrilex | 2.17 | 15.19 |
| 63 | | 5,00 | UN | ESTILETE | CIS | 1.20 | 6.00 |
| 64 | | 17,00 | UN | FITA MADEIRA | Scotch | 35.95 | 611.15 |
| 65 | | 13,00 | UN | GRAMPEADOR MÉDIO | Trix | 10.44 | 135.72 |
| 66 | | 2,00 | UN | CALCULADORA DE MESA PEQUENA | Sheing | 9.89 | 19.78 |
| | | 20,00 | UN | PASTA CATALOGO COM DEZ SACO PLASTICO | ACP | 5.97 | 119.40 |
| 68 | | 5,00 | UN | PASTA CATALOGO COM CEM SACOS PLASTICOS | ACP | 19.26 | 96.30 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14 / 02 / 17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

CONDIÇÕES DIVERSAS

ESEQUIEL TONIAI



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Página 8 de 9

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538

Endereço: Rua Valzumiro Dutra

Número: 224

Cidade: Irai

UF: RS

CNPJ: 22.960.383/0001-82

Insc. Estadual: 0660027410

Fone: (55) 3745-1491

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|--------------------------------------|--------------|----------------|-------------|
| 69 | | 13,00 | UN | LIVRO PONTO COM CEM FOLHAS | S. Doming | 19.99 | 259.87 |
| 70 | | 8,00 | UN | LIVRO ATA 200 FOLHAS | S. Doming | 25.35 | 202.80 |
| 71 | | 1,00 | UN | FICHÁRIO PEQUENO | Acuimet | 47.70 | 47.70 |
| 72 | | 12,00 | CX | TINTA GUACHE GRANDE CORES PRIMÁRIAS | Acuilex | 5.82 | 69.84 |
| 73 | | 469,00 | PAC | FOLHA DE OFICIO A4 PACOTE 500 FOLHAS | * Mega Paper | 14.90 | 6988.10 |
| 74 | | 8,00 | CX | PASTAS SUSPENSAS | Trama | 1.42 | 11.36 |
| 75 | | 12,00 | PAC | POST IN | * Informe | 3.60 | 43.20 |
| 76 | | 5,00 | UN | EXTRATOR DE GRAMPOS | * Carbrine | 1.12 | 5.60 |
| 77 | | 2,00 | UN | ALMOFADA PARA CARIMBO SEM TINTA | * Radex | 4.59 | 9.18 |
| 78 | | 6,00 | UN | FITA CORRETIVA | Max Point | 4.42 | 26.52 |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14/02/17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

ASSINATURA

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vida ANEXO sua assinatura

ESEQUIEL TONIAL

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64
SETOR DE LICITAÇÕES



EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 7/2017

Data de Abertura do Processo: 14 de fevereiro de 2017

Página 9 de 9

Data de Abertura das Propostas: 22 de fevereiro de 2017, às 14:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

Fornecedor: LIVRARIA, PAPELARIA E BAZAR E. B. S. LTDA - ME - 13538

Endereço: Rua Valzumiro Dutra

Número: 224

Cidade: Irai

UF: RS

CNPJ: 22.960.383/0001-82

Insc. Estadual: 0660027410

Fone: (55) 3745-1491

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|--------------------------------------|--------------|----------------|-------------|
| 79 | | 3,00 | UN | ESPONJA MOLHA DEDO | | | |
| | | | | | Papel + | 2.55 | 7.65 |
| 80 | | 4,00 | UN | AGENDA | | | |
| | | | | | 11 libra | 19.99 | 79.96 |
| 81 | | 2,00 | UN | COLA BASTÃO | | | |
| | | | | | Max Print | 4.90 | 9.80 |
| 82 | | 7,00 | UN | PRANCHETA | | | |
| | | | | | Duxatex | 4.99 | 34.93 |
| 83 | | 150,00 | UN | SACO PLASTICO COM FURO | | | |
| | | | | | OAC | 0.20 | 30.00 |
| 84 | | 4,00 | UN | PERFURADOR GRANDE | | | |
| | | | | | Cavio | 39.90 | 159.60 |
| 85 | | 1,00 | UN | ROLO PAPEL CONTACT TRANSPARENTE | | | |
| | | | | | Unittac | 83.85 | 83.85 |
| 86 | | 4,00 | CX | CAIXA DE ALFINETES | | | |
| | | | | | Bacchi | 3.00 | 12.00 |
| 87 | | 3,00 | UN | ORGANIZADOR DE PAPEIS COM 03 ANDARES | | | |
| | | | | | Acrimet | 54.99 | 164.97 |
| | | | | | | TOTAL | |

Local de Entrega dos Objetos: ALMOXARIFADO CENTRAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

2) Forma de Pagamento: APOS ENTREGA

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

Documentos Exigidos: C.N.D. Municipal, C.N.D. Receita Estadual, C.N.D. Receita Federal, Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, Declaração Lei Federal 9.854/99, F.G.T.S, I.N.S.S.

Em, 14/02/17

Observações:

LIVR. PAP. E BAZAR EBS LTDA - ME
22960383/0001-82 066/0027410

CONDIÇÕES DIVERSAS

ASSINATURA

ESEQUIEL TONIAL